
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja sal specjalistycznych w budynku Liceum Ogólnokształcącego im. II Armii Wojska

Polskiego w Trzebnicy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Trzebnicki

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Trzebnicy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934785

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ks. Dz. Bochenka 6

1.4.2.) Miejscowość: Trzebnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 55-100

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 713879501

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@powiat.trzebnica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://powiat.trzebnica.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00090429/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-22 13:09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00085332/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00090429/01 z dnia 2021-06-22

2021-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych i wykonanie elementów projektu
wykonawczego na zadanie pn: „Modernizacja sal specjalistycznych w budynku Liceum
Ogólnokształcącego im. II Armii Wojska Polskiego w Trzebnicy”.
2. Adres inwestycji:
Liceum Ogólnokształcące im. II Armii Wojska Polskiego w Trzebnicy
ul. Wojska Polskiego 17 
55-100 Trzebnica
3. Zakres prac w ramach modernizacji sal obejmuje wykonanie robót budowlanych objętych
projektami wykonawczymi w salach nr 58, 60A i 72. W tym przewidziane jest wykonanie
następujących prac:
1) Prace przygotowawcze
2) Roboty branży budowlanej: 
a) roboty murarskie
b) roboty tynkarskie
c) roboty ślusarskie
d) roboty malarskie
e) roboty izolacyjne
f) posadzkarskie
3) Roboty branży instalacyjno-sanitarnej
4) Roboty elektro-montażowe w zakresie instalacji siły i światła oraz instalacje „słaboprądowe”.
3. Pozostałe sale objęte projektem budowlanym i projektami wykonawczymi wyłącza się z
niniejszego zamówienia. W zakres robót budowlanych włącza się natomiast wykonanie prac
malarskich oraz wykonanie instalacji teletechnicznych („słaboprądowych”) w salach nr 46, 48/49,
57, 68, 70 zgodnie z przedmiarem robót, a także wymianę rozdzielni głównej. Ponadto wyłącza
się z zakresu wykonanie zasilania Tablicy Sterowania Dźwigu osobowego oraz wykonane już
rozdzielnie piętrowe RP – 0(L) i RP-1(L), do których należy jednak wykonać nowe zasilanie
zgodnie z projektem oraz ze zmianami określonymi w ust. 5 niniejszego rozdziału. 
4. Szczegółowe zakresy robót określają: 
1) przedmiary robót (załącznik nr 10 do SWZ),
2) projekty wykonawcze (załącznik nr 11 do SWZ),
3) STWiOR (załącznik nr 12 do SWZ),
4) projekt budowlany (załącznik nr 13 do SWZ),
5) dokumentacja fotograficzna (załącznik nr 14 do SWZ),
które stanowią integralną część niniejszej SIWZ.
5. W zakresie instalacji elektrycznej Zamawiający wprowadza następujące zmiany:
1) Z uwagi na – między innymi - rezygnację z montażu centrali wentylacyjnej w obiekcie
zasilenie rozdzielni piętrowych RP-0(L) i RP-1(L) zamiast kablem YAKXS 5x35 mm2 i YAKXS
5x25mm2 należy wykonać dla obu rozdzielni odpowiednimi kablami Cu 5x16mm2
prowadzonymi w tynku korytarza.
2) Wymiana istniejących 3 szafek rozdzielni głównej na jedną większą i przeniesienie do niej
całości wyposażenia . 
3) Kabel zasilający rozdzielnię główną ze złącza kablowego wymienić na YAKXS 5x35 mm2 lub
odpowiadający mu kabel miedziany.
4) Wykonać uziemienie rozdzielni głównej za pomocą uziomów pionowych zlokalizowanych w
pobliżu wejścia głównego do budynku (trawnik na prawo od wejścia).
6. W zakresie instalacji sieci teleinformatycznej wprowadza się następujące zmiany:
1) W sali „laptopowej” (nr 58) zamiast 2 punktów dostępowych sieci bezprzewodowej
zainstalować jedno urządzenie obejmuje zakresem swojego działania minimum całe
pomieszczenie.
2) Dodatkowo uwzględnić zamontowanie dodatkowych 4 urządzeń Access Point w salach nr 46,
49, 60a oraz w korytarzu przy sali nr 70. Przy czym urządzenia te, jak i wymienione w pkt
1)muszą być kompatybilne z używanym obecnie w szkole systemem Ubiquiti UNIFI.
7. Roboty budowlane będące przedmiotem zamówienia należy wykonać zgodnie z ustawą z
dnia 07 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (tekst jedn. Dz.U. 2020. 1333), zawartą umową w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00090429/01 z dnia 2021-06-22

2021-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



sprawie zamówienia publicznego, projektami wykonawczymi, specyfikacjami technicznymi
wykonania i odbioru robót, projektem budowlanym, przepisami prawa w tym z zakresu BHP,
normami technicznymi, poleceniami Zamawiającego, zasadami współczesnej wiedzy
technicznej, sztuką budowlaną, zapewniając bezpieczne i higieniczne warunki pracy, stosując
wyroby budowlane posiadające certyfikaty, deklaracje zgodności, atesty i aprobaty techniczne.
8. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych
we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych i wykonanie elementów projektu
wykonawczego na zadanie pn: „Modernizacja sal specjalistycznych w budynku Liceum
Ogólnokształcącego im. II Armii Wojska Polskiego w Trzebnicy”.
2. Adres inwestycji:
Liceum Ogólnokształcące im. II Armii Wojska Polskiego w Trzebnicy
ul. Wojska Polskiego 17 
55-100 Trzebnica
3. Zakres prac w ramach modernizacji sal obejmuje wykonanie robót budowlanych objętych
projektami wykonawczymi w salach nr 58, 60A i 72. W tym przewidziane jest wykonanie
następujących prac:
1) Prace przygotowawcze
2) Roboty branży budowlanej: 
a) roboty murarskie
b) roboty tynkarskie
c) roboty ślusarskie
d) roboty malarskie
e) roboty izolacyjne
f) posadzkarskie
3) Roboty branży instalacyjno-sanitarnej
4) Roboty elektro-montażowe w zakresie instalacji siły i światła oraz instalacje „słaboprądowe”.
3. Pozostałe sale objęte projektem budowlanym i projektami wykonawczymi wyłącza się z
niniejszego zamówienia. W zakres robót budowlanych włącza się natomiast wykonanie prac
malarskich oraz wykonanie instalacji teletechnicznych („słaboprądowych”) w salach nr 46, 48/49,
57, 68, 70 zgodnie z przedmiarem robót, a także wymianę rozdzielni głównej. Ponadto wyłącza
się z zakresu wykonanie zasilania Tablicy Sterowania Dźwigu osobowego oraz wykonane już
rozdzielnie piętrowe RP – 0(L) i RP-1(L), do których należy jednak wykonać nowe zasilanie
zgodnie z projektem oraz ze zmianami określonymi w ust. 5 niniejszego rozdziału. 
4. Szczegółowe zakresy robót określają: 
1) przedmiary robót (załącznik nr 10 do SWZ),
2) projekty wykonawcze (załącznik nr 11 do SWZ),
3) STWiOR (załącznik nr 12 do SWZ),
4) projekt budowlany (załącznik nr 13 do SWZ),
5) dokumentacja fotograficzna (załącznik nr 14 do SWZ),
które stanowią integralną część niniejszej SIWZ.
5. W zakresie instalacji elektrycznej Zamawiający wprowadza następujące zmiany:
1) Z uwagi na – między innymi - rezygnację z montażu centrali wentylacyjnej w obiekcie
zasilenie rozdzielni piętrowych RP-0(L) i RP-1(L) zamiast kablem YAKXS 5x35 mm2 i YAKXS
5x25mm2 należy wykonać dla obu rozdzielni odpowiednimi kablami Cu 5x16mm2
prowadzonymi w tynku korytarza.
2) Wymiana istniejących 3 szafek rozdzielni głównej na jedną większą i przeniesienie do niej
całości wyposażenia . 
3) Kabel zasilający rozdzielnię główną ze złącza kablowego wymienić na YAKXS 5x35 mm2 lub
odpowiadający mu kabel miedziany.
4) Wykonać uziemienie rozdzielni głównej poprzez ułożenie odpowiedniego przewodu w rurce
osłonowej od rozdzielni do wskazanego miejsca na ścianie zewnętrznej budynku i zakończyć

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00090429/01 z dnia 2021-06-22

2021-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



złączem kontrolnym w obudowie.
6. W zakresie instalacji sieci teleinformatycznej wprowadza się następujące zmiany:
1) W sali „laptopowej” (nr 58) zamiast 2 punktów dostępowych sieci bezprzewodowej
zainstalować jedno urządzenie obejmuje zakresem swojego działania minimum całe
pomieszczenie.
2) Dodatkowo uwzględnić zamontowanie dodatkowych 4 urządzeń Access Point w salach nr 46,
49, 60a oraz w korytarzu przy sali nr 70. Przy czym urządzenia te, jak i wymienione w pkt
1)muszą być kompatybilne z używanym obecnie w szkole systemem Ubiquiti UNIFI.
7. Roboty budowlane będące przedmiotem zamówienia należy wykonać zgodnie z ustawą z
dnia 07 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (tekst jedn. Dz.U. 2020. 1333), zawartą umową w
sprawie zamówienia publicznego, projektami wykonawczymi, specyfikacjami technicznymi
wykonania i odbioru robót, projektem budowlanym, przepisami prawa w tym z zakresu BHP,
normami technicznymi, poleceniami Zamawiającego, zasadami współczesnej wiedzy
technicznej, sztuką budowlaną, zapewniając bezpieczne i higieniczne warunki pracy, stosując
wyroby budowlane posiadające certyfikaty, deklaracje zgodności, atesty i aprobaty techniczne.
8. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych
we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00090429/01 z dnia 2021-06-22

2021-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja sal specjalistycznych w budynku Liceum Ogólnokształcącego im. II Armii Wojska Polskiego w Trzebnicy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Trzebnicki
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Trzebnicy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934785
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ks. Dz. Bochenka 6
	1.4.2.) Miejscowość: Trzebnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 55-100
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 713879501
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@powiat.trzebnica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://powiat.trzebnica.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00090429/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-22 13:09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00085332/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



